Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Joi 11 (23) Februarie.

1899.

Fi-va vre-o schimbare?

Tôte foile din monarhia se ocu-
pă de desnodământul, ce a ince-
put să-l ia criza unghurească în urma
dimisiunii cabinetului Banffy.